
令和３年 7 月 1 日 

皆々 様 

 

            プロンプター甲斐有限会社 

                           代表取締役 橋本 正弘 

 

 

介護保険業務再開について お知らせ 

 

平素は、弊社の運営につきまして格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和 3年 4月 7日より、新型コロナの感染及びクラスターの発生につきまして 

皆様に多大なるご心配、ご迷惑をおかけしましたことにつき、心より深くお詫び申し上げ 

ます。 

 まことに、申し訳ございませんでした。 

利用者様はじめ、ご家族様は基より、関係機関の皆様はじめ、病院、大崎市医師会、居宅 

支援事業所の皆様、そして、サービス事業所の皆様に、ご協力いただきましたことに、心 

より感謝申し上げます。 

 本当にありがとうございました。 

おかげさまを持ちまして、６月中旬より見学利用再開、７月１日よりデイサービスの利用 

再開の運びとなりましたことを、ご報告申し上げますとともに、感染以前同様のご指導、 

ご鞭撻をいただきますよう、希望いたします。 

 つきましては、一人ひとり訪問しご挨拶を申し上げる所ではありますが、まずは書面に 

て報告させていただきます。 

引き続き、細心の注意を払いながら、利用できる環境を整えております。 

利用者様のワクチン接種も進んでおります。 

職員のワクチン接種も進んでおります。 

安心してご利用いただける時期が、近いと考えておりますので、今後ともデイサービス 

業務に職員一同全力で、対応してまいります。 

まずは、当書面を持ちまして、重ねて報告させていただきます。 

 

 

＊問い合わせ先 

                      プロンプター甲斐有限会社   

                      ０２２９－２６－２９５８ 


